
UCHWAŁA NR 382/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia raportu podsumowującego z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 
dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem autobusów 

zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii” 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 
o elektromobilności i paliwach alternatywnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 875 z późn. zm.), oraz art. 42 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1094 z późn. 
zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 
dokumentu pn. „Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych 
przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Raport opublikowany zostanie w BIP oraz przesłany Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi – Członkowi Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64A035C-31FB-4296-9EB8-3833E6FFF178. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Raport z konsultacji społecznych 

projektu dokumentu pt. „Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych z wykorzystaniem 

autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii” 

 

W dniach od 23 października 2024 r. do 12 listopada 2024 r. odbyły się konsultacje społeczne 

z mieszkańcami Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i wszystkimi zainteresowanymi, zgodnie 

z zasadami określonymi w dziale III, w rozdziale 1 i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1094 z późn. zm.). 

Przedmiotem konsultacji społecznych była „Analiza kosztów i korzyści (AKK) związanych 

z wykorzystaniem autobusów zeroemisyjnych przy świadczeniu usług komunikacji miejskiej dla 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

W przedmiotowym opracowaniu został przeanalizowany obecny stan taboru autobusowego operatorów 

świadczących usługi publicznego transportu zbiorowego na terenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii oraz różne warianty wprowadzenia taboru zeroemisyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną. 

Konsultacje społeczne odbywały się poprzez zgłaszanie uwag i opinii w następujących miejscach 

i formach: 

1) elektronicznej, przesłanej na formularzu konsultacyjnym drogą elektroniczną bez konieczności 

opatrywania go kwalifikowanym podpisem elektronicznym w wersji nieedytowalnej; 

2) papierowej, przesłanej na formularzu konsultacyjnym drogą korespondencyjną; 

3) ustnie do protokołu, w czasie trwania konsultacji. 

Ogłoszenie o wyłożeniu do publicznego wglądu dokumentu zostało zamieszczone w gazecie 

Dziennik Zachodni (wydanie z dnia 23.10.2024 r.). 

W ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne uwagi do projektu 

dokumentu. 

Załącznik do uchwały Nr 382/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C64A035C-31FB-4296-9EB8-3833E6FFF178. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 382/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-12-05T08:49:45+0100




